PRESS RELEASE
2017/6/22                                         株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部） 東京都渋谷区渋谷 2丁目 12 番 19 号
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-6434-1036 FAX : 03-6434-1039

株式会社ザッパラス（本社：東京都渋谷区、代表取締役会長兼社長：玉置真理）は、
2017 年 7 月 7 日（金）～9日（日）の 3日間、表参道ヒルズにて「占いフェス 2017
SUMMER」を開催します。
参加占い師や、アトラクションが決定しましたのでお知らせします。

■ 七夕をイメージした会場で様々な占いが体験できる！
今回の「占いフェス」のテーマは「ユメミル タナバタ」です。会場全体が天の川や星
空など七夕イメージに包まれ、有名占い師に直接占ってもらえるコーナーや占いフェス
オリジナルのアトラクションもお楽しみいただけます。七夕には欠かせない短冊を飾る
コーナーも！
会場であなたの「夢」を見つけてください。

～ユメミル タナバタ～
～表参道ヒルズであなたの夢を占おう～
「占いフェス 2017 SUMMER」

総勢 170 名以上の占い師や占いアトラクションなど続々決定！

参考：前回（第 1回占いフェス）の様子

PRESS RELEASE
2017/6/22                                         株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部） 東京都渋谷区渋谷 2丁目 12 番 19 号
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-6434-1036 FAX : 03-6434-1039

■島田秀平など人気占い師が多数出演！
「占い TV」と連動し、「占いフェス」にてスペシャルステージを開催します！
島田秀平、鏡リュウジ、イヴルルド遙華、ステラ薫子、アイビー茜、出雲阿国、
紫月香帆、濱口善幸、パシンペロンはやぶさなどのテレビや雑誌等でおなじみの人気占
い師が登場します。
「占い TV」とは、7月 7日開局予定のインターネット放送局。ステージは開局記念特
番として「占い TV」でも視聴することができます。
※詳細のスケジュールは、決まり次第公式サイト（http://uranaifes.com/）でお知らせします。

PRESS RELEASE
2017/6/22                                         株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部） 東京都渋谷区渋谷 2丁目 12 番 19 号
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-6434-1036 FAX : 03-6434-1039

■総勢 170 名以上の占い師が集結！「占いコーナー」参加占い師続々決定！
1 回 500 円で楽しめる「占いコーナー」では、前回を上回る総勢 170 名以上の占い師
があなたを占います。
女性誌CanCamでおなじみのルーシー・グリーン、大ヒットアニメの公式占い本『お
そ松さん占い』監修の阿雅佐、TBS系「王様のブランチ」の芸能人ごはんクラブコーナ
ーで「ごはん占い」を監修する生田目浩美.、異色の男性7人組ユニットnot for sale.
からSUGARとHoshiなど、Webコンテンツや本格的な対面鑑定で人気の占い師たちが
皆様をお待ちしています。

＜参加予定占い師一覧＞ ※あいうえお順
相名美史乃、青沼李果、荒張リカ、阿雅佐、暁瑠凪、安芸実、安沙蘭、愛夢、上田きょうや、依眞、
遠藤愛來、大空愛、小笠原さと、沖田法瀧、桂令悠、カフナ・ハウ・ユカ、唐沢瑞昂、カレンフレイヤ、
クリスティーン デリコ、小泉茉莉花、湖香ほのか、心咲、佐藤宗眩、沙耶花、栞里、SUGAR（not for sale.）、
真如雅子、菅野鈴子、錢天牛、宙亜、園子、Sophia、そまり百音、橘のえる、土屋慶真、とんとん、
長瀬皐楓、生田目浩美．、羽田一彦、濱口善幸、波羅門、晴美、ビギー・ネプテューン、藤元麻理、巫弥子、
法演、Hoshi（not for sale.）、星上カイナ、hosi7、マーサ、マーヤラジャ・ディーヴァ、
マダム・セリカ、マユラ シュリ、マリア、マリィ・プリマヴェラ、南川まさひろ、宮弥凛乎、美夜子＊
ソレイユ、ミルン、ムンロ王子、山倭厭魏、夢御崎ピンク、龍泉、凜佳叶、ルーシー・グリーン、
ルビー・L、わそうび、他
※占い師の予約および指名はできません。

PRESS RELEASE
2017/6/22                                         株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部） 東京都渋谷区渋谷 2丁目 12 番 19 号
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-6434-1036 FAX : 03-6434-1039

■ 占いにまつわるアトラクションが盛りだくさん！
今回も様々な占い師とのコラボレーションや、七夕にちなんだコンテンツなど、占いづ
くしのアトラクションが楽しめます。大人も子供もハマること間違いなし！
＜ハピネスキャッチャー＞
クレーンゲームでイヴルルド遙華のメッセージカードをつかみ取れ！何をGETするかはあなた
の引きとテクニック次第！
＜ポジティブスイッチ＞
100 種類のカードから、つい気になってしまう「短所」が書かれたカードを 1枚セレクトして
ください。そこには「長所」にくるっと変換された、ポジティブメッセージが…！？
＜Road To Orihime＞
レーンを転がるボール（彦星）をゴール（織姫）まで導く体感アトラクション！チャレンジを
お待ちしています！
その他、様々なアトラクションをご用意しています。

■ 「夢」にちなんだ豪華特典付きの事前登録受付中！
事前登録をすると、当日来場いただいたお客様はもれなく豪華特典を受け取ることがで
きます。

①	  ドリームチャレンジ
夢を叶える台湾ランタンツアーや、王道パワースポット伊勢神宮への旅など、「夢」
にちなんだ豪華賞品が合計 777 名様に当たる抽選に参加できます！

＊今回の台湾ランタンツアーは、台北郊外の街十份での天燈（ランタン）上げ体験を含む内容となっております。

（台湾ランタンツアー イメージ）

② ラッキーバッグ全員プレゼント
小さなラッキーがぎゅっと詰まったバッグを、全員プレゼント！
バッグの中身は開けてからのお楽しみ♪

＊配布場所は後日お知らせします。

事前登録はこちらから：http://uranaifes.com

PRESS RELEASE
2017/6/22                                         株式会社ザッパラス

株式会社ザッパラス（コード番号 3770 東証第一部） 東京都渋谷区渋谷 2丁目 12 番 19 号
E-MAIL : pr@zappallas.com  TEL : 03-6434-1036 FAX : 03-6434-1039

■ イベント概要
名称 占いフェス 2017 SUMMER
開催日時 2017 年 7 月 7 日（金）招待 Day ※来場は招待者限定

                      18:00 ～ 21:00（最終受付 20:00）予定
2017 年 7 月 8 日（土）11:00 ～ 21:00（最終受付 20:00）予定
2017 年 7 月 9 日（日）11:00 ～ 21:00（最終受付 20:00）予定

会場 表参道ヒルズ 本館 吹抜け大階段、本館 B3F スペース オー
料金 入場無料 ※占いコーナーなど一部コンテンツは有料
公式サイト http://uranaifes.com/
主催 株式会社ザッパラス

■ 株式会社ザッパラスについて
モバイルコンテンツ黎明期に占いコンテンツ市場を確立し、国内シェア No.1 を維持し
東証一部上場企業にまで成長。米国でも最大規模の占いメディア「tarot.com」他を運
営し、占いコンテンツ市場シェア世界 No.1。
また、エル・オンライン、エル・ガール、25ans(ヴァンサンカン)オンライン、SPUR.JP、
Marisol ONLINE など、女性雑誌、Web メディアを中心に占いコンテンツを提供して
いる。

本件に関するお問い合わせ先
株式会社ザッパラス（http://www.zappallas.com）

広報担当：石原、和田
 E-MAIL : pr@zappallas.com TEL: 03-6434-1036